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Kraków, dnia 25.03.2021 r.
Nr sprawy: DFP.271.4.2021.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wraz z wdrożeniem systemu informatycznego do monitorowania stanu zdrowia pacjentów z COVID-19 przebywających w izolacji domowej.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

[bookmark: _GoBack]Pytanie 1 
Dotyczy SIWZ punkt 5.3.4 
Czy Zamawiający uzna realizację warunku udziału w postępowaniu dla punktów 5.3.4 a i 5.3.4 b w przypadku kiedy Wykonawca wykaże że zrealizowane projekty zostały wykonane w ramach realizowanej przez Wykonawcę jednej Umowy Ramowej jako odrębne zadania? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
W związku z tym zmianie ulega brzmienie ostatniego akapitu w pkt 5.3.4 SWZ, poprzez wykreślenie następującego zdania: „Przez 1 zamówienie (zadanie) Zamawiający rozumie wykonanie zamówienia w ramach 1 umowy.”. Akapit ten otrzymuje zatem nowe następujące brzmienie:
„5.3.4.
(…)
Przez zamówienia wykonane należy rozumieć: 
a)  zamówienia rozpoczęte i zakończone w w/w okresie; 
b) zamówienia zakończone w w/w okresie, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej niż w w/w okresie.”

Pytanie 3 
Dotyczy Załącznik 1a do SIWZ punkt 16g, 17d 
Czy Pacjent może być jednocześnie dopisany do kilku projektów? 
Jeśli odpowiedź jest twierdząca to należy zmienić/doprecyzować poniższe wymagania: 
Wymaganie 16.g 
„(…) Domyślnie pacjent nie może edytować swoich danych, administrator może to włączać lub wyłączać per projekt (grupę formularzy) (…)” 
Wymaganie 17.d 
„Możliwość edycji swoich danych jeżeli ta opcja została włączona przez koordynatora.” 
Dopisanie Pacjenta do jednego projektu z możliwością edycji i drugiego bez możliwości edycji swoich danych prowadzi do sprzeczności. 
Z drugiej strony jeśli odpowiedź jest przecząca, to z wymagań nie wynika możliwość usunięcia Pacjenta z Projektu. Co oznacza, że Pacjent dopisany do projektu COVID-19 nie będzie mógł już nigdy uczestniczyć w żadnym innym.
Odpowiedź: Tak, pacjent może być jednocześnie dopisany do kilku projektów. W związku z tym zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ.


W załączeniu przekazuję opis przedmiotu zamówienia (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ), uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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